
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

NOTA    Në  Konsultime Nuk Kanë kaluar 
Provimin 

Shënim: 

Blond Heta  10    

Viola Peja  10    

Arijan Ramadani   9   Në konsultime për notë me të lartë 

Shkelzen Miftari    9   Në konsultime për notë me të lartë 

Eron Neziri   9    

Fitore Rudari   9    

Denis Avdyli   9    

Rinesa Kryeziu   8   Në konsultime për notë me të lartë 

Rinor Hajdari    8   Në konsultime për notë me të lartë 

Molika Mujaj     8   Në konsultime për notë me të lartë 

Dardan Vishi   8    

Atdhe Gerguri   7   Në konsultime për notë me të lartë 

  Arber Fetahu   

  Hazir Delija   

  Rexhep 
Mahmuti 

 Gjeneratë e vjetër 

  Diellza Leti  Gjeneratë e vjetër 

     

   Ardi Arifi  

   Albina Kolshi  

   Djellza Fazliu  

   Eljesa Blakcori  

   Leart Syla  

   Liridona Leka  

   Lirigzona Bajrami  

   Nurije Cekaj  

   Rinor Shala  

   Rrezona Ramadani  

   Vjosa Havolli  

     

 

 

  REZULTATET E PROVIMIT 
 LËNDA:  Bazat e planifikimit të mësimdhënies në shëndet dhe mirëqenie 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim:   Konsultimet me datë :20.04.2023 ne ora 14h00  FEFS-Kl-Nr.2 



 

  


